- 1 -

山东理工大学维护学校安全稳定工作领导小组办公室
                                             维稳办函〔2019〕10号

关于进一步加强门卫管理的通知

各部门、各单位

为强化校园安全管理，营造平安和谐的校园育人环境，按

照上级通知要求，结合我校实际，现就进一步加强门卫管理通知

如下：

1.出入证件查验。学校将进一步加大门卫的管控力度，严

查外来可疑人员，师生员工、在校务工人员、教职员工家属出入

校园、楼宇应主动配合门卫工作，自觉出示有效证件接受查验。

2.规范校门秩序。骑行非机动车辆人员须下车推行出入校

门，机动车特别是夜间进出的要进行必要的查验。携带教学设备、

贵重物品等出入人员要主动出示所在单位的有效证明，并注明所

带物品的名称、型号和数量。

3.严格门卫管控。按照学校有关规定，门卫将严格机动摩

托车、共享电动单车、外卖车辆入校管理，禁止携带宠物进入校

园等违规行为。对“三无”机动车、未经报备的工程车禁止入校。

- 2 -

凡违反门卫管理，无理取闹强行入校，妨碍门卫人员执行

公务的，视情节轻重给予批评教育，直至追究相关法律责任。

维护学校安全稳定工作领导小组办公室

2019 年 9月 24日